

## Til § 1220.

372) I 1. og 2. Linie efter Ordet „stigende“ udgaar Resten og erstattes med: „hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5520 Kr.“.

373) I 3. Linie efter Ordet „Værkførere“ indføjes: „I.“, og efter „Bygningskonduktører“ indføjes: „, Arbejdsinspektøren“.

374) I 5. Linie udgaar efter Ordet „og“ Ordet: „Arbejdsinspektøren“ og erstattes med: „Værkførere II.“

## Til § 1221.

375) I 12. Linie udgaar „ved Skoler“.

## Til § 1222.

376) Paragraffen affattes saaledes: „Ved denne Lovs Ikrafttræden normeres Antallet af de i §§ 1220—1221 nævnte Tjenestemænd saaledes: 1 Mester af 1. Grad, 3 Konstruktører, 6 Mestre af 2. Grad, 43 Værkførere af 1. Grad, 7 Værkførere af 2. Grad, 3 Bygningskonduktører, 6 Kontorfuldmægtige, 2 Regnskabsførere, 40 Værkstedsmænd, 8 Maskinister, 12 Tegner, 3 Pakhusformænd, 5 Magasinformænd, 30 Kontorassistenter og 3 Portnere.“

## Til § 1223.

377) I 2. Linie udgaar efter „stigende“ Ordene „efter 5 Aar til 5160“ og erstattes med: „hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5520 Kr.“

378) Foran 7. Linie indføjes (i ny Linie): „Maskinpasseren (Fyrbøderen) lønnes med 2100 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 150 Kr. indtil 2550 Kr.“

379) I 7. Linie foran „Assistenten hos“ indføjes: „Portneren og“.

380) I 9. Linie udgaar: „Portneren, Fyrbøderen og“.

## Til § 1225.

381) 2. Linie: Tallet „7“ ændres til: „8“.

## Til § 1226.

382) I Stykke 1, 2. Linie, ændres „900“ til: „800“ og i 2. Stykke, 2. Linie, „250“ til: „500“.

## Til 3. Del.

## Af Udvalget:

## Til § 1242.

383) Som nyt Stykke 6 indsættes: „Beordres en Tjenestemand til at indflytte i eller udflytte af en anvist Tjenestebolig, tiltaas der ham Godtgørelse efter Bestemmelserne i Stykke 1.“

## Til § 1249.

384) I Stykke 1, 5. Linie, indføjes efter „Dagpenge“: „; endvidere oppebærer Lokomotivpersonalet Kørepenge for Rangering med egentlige Rangermaskiner paa Hjemstedet“.

385) Stykke 2 ændres til Stykke 3, og Stykke 3 ændres til Stykke 2.

## Til § 1254.

386) I 3. Linie efter „Udbytteandel“ tilføjes: „, dog saaledes, at Forskriften i nævnte Lovs sidste Punktum bortfalder“.

## Til § 1257.

387) De anførte 2 Linier betegnes som Stykke 2, og som Stykke 1 indføjes: „For Tjeneste, som efter særlig Ordre fra en foresat eller ifølge en fastsat Tjenestefordeling helt eller delvis udføres indenfor Tiden mellem Kl. 10 Aften og Kl. 6 Morgen, kan der tillægges Tjenestemænd under Vandbygningsvæsenet en Godtgørelse. Endvidere kan der tillægges de Matroser under Vandbygningsvæsenet, der gør Tjeneste som Pramførere, en særlig Godtgørelse herfor. De nærmere Regler for Beregningen af disse Godtgørelser fastsættes af Ministeren.“

## Til § 1260.

388) Stykke 1, 4de og 5te Linie: „Overgeneralen 400 Kr. og Divisionsgeneraler hver 200 Kr.“ ændres til: „Overgeneralen 400 Kr., Divisionsgeneraler og Chefen for jyske Brigade hver 200 Kr.“

## Til § 1268.

389) I Stykke 2, 1. Linie, efter „Overpolitibetjente“ indsættes: „Politibetjente“.

390) I Stykke 3, 2. Linie, udgaar „Politibetjente og“.